平成１６年９月２４日

各   位
東京都中野区本町４丁目３８番１３号
      日本ホルスタイン会館内
株 式 会 社  構 造 計 画 研 究 所
代表取締役社長  服 部 正 太
（登録銘柄 コード番号：４７４８）
（問い合わせ先）
執行役員財務部担当 奥 村 光 男
Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５３４２－１１４１

自己株式自己株式自己株式自己株式のののの取得取得取得取得にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 当社は、平成１６年９月２２日開催の取締役会において、商法第２１１条ノ３第１項第２号の

規定に基づき、自己株式を買受けることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得の理由

将来の機動的な資本政策の遂行を目的として、自己株式を取得するものであります。

２．取得の内容

（１）取得する株式の種類   当社普通株式

（２）取得する株式の総数   ５０，０００株を上限とする

              （発行済株式総数に対する割合 ０．８％）

（３）株式の取得価額の総額  ５０，０００，０００円を上限とする

（４）自己株式取得の日程   平成１６年１０月 １日（金曜日）から

               平成１６年１２月３０日（木曜日）まで

（５）取得方法        日本証券業協会の規則に従って行われるＪＡＳＤＡＱ市場に

               おける買付け

【ご参考】

 平成１６年９月２４日現在の自己株式の保有状況

   発行済株式総数     ６，１０６，０００株

   自己株式数         １２５，５００株

以 上